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Sastav sudačkog žirija: 

 

 

Glavni sudac Jadranka Samardžić 

Povjerenik HRS-a Goran Lampelj 

Starter Zoran Posavec 

Štoper Zoran Posavec 

Pratnja na čamcu Mia Lončar, Leonardo Gašparić, Luka Jakopec, Fran Maroševac 
 

 

Voditelji ekipa: 

 

 

RK „Šoderica“ Koprivnica Dominik Đurđ 

KPA „Drava“ Varaždin Goran Lampelj 

SRD „Viševica“ Fužine Lea Ikić 

RSK „Mladost“ Medulin Lea Ikić 

RK „Geronimo“ Zagreb Marko Đurić 

 
 

Organizacija natjecanja:  

 

Tajnik natjecanja Božidar Flis 

Liječnik dr. Dragica Kramarić 

Elektronička obrada Božidar Flis 

 

 

 

Pokrovitelji HRVATSKI RONILAČKI SAVEZ – Zagreb 

 ZAJEDNICA TEHNIČKE KULTURE GRADA – Koprivnica 

 ZAJEDNICA TEHNIČKE KULTURE KC-KŽ ŽUPANIJE – Križevci 

 ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA GRADA – Koprivnica 
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                      POPIS NATJECATELJA 
 

RK " Šoderica "  
r.b. ime i prezime godište kategorija 1000 3000   

1 Katja Kukec 2003. c   * ž 

2 Katarina Kerečin 2004. d * * ž 

3 Paula Radotović 2008. e *   ž 

4 Luka Baranašić 1997. a   * m 

5 Mihael Šestak 2002. c   * m 

6 Tin Treščec 2009. e *   m 

7 Marin Sabol 2009. e *   m 

8 Tristan Horvat 2007. e *   m 

9 Jakov Buhinjak 2007. e *   m 

10 Karlo Đurđ 2005. d *   m 

11 Gabriela Habuš 2002. c   * ž 

12 Leo Bradić 2006. e *   m 

13 David Milivojević 2004. d *   m 

14 Marko Periša 2009. e *   m 

RK Drava Varaždin 
15 Gita Grabar 2006. e *   ž 

16 Gioria Grđan 2004. d *   ž 

17 Valentina Četrtek 2004. d *   ž 

18 Klara Horvat 2007. e *   ž 

19 Una Bojanić 2002. c   * ž 

20 Marko Jug 2004. d *   m 

21 Matej Čok 2003. c   * m 
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RK Geronimo  Zagreb 
22 Marko Đurić 1989. a   * m 

23 Jakov Đurić 2003. c   * m 

RSK Mladost Medulin 
24 Lea Ikić Čupev 1981. a   * ž 

25 Robert Čupev 1976. a   * m 

26 Denis Dobran 1970. v   * m 

27 Ema Ivetić 2002. c   * ž 

28 Mario Gortan 2002. c   * m 

29 Mateo Biletić 2003. c   * m 

30 Lean Osmanović 2004. d *   m 

31 Luka Bohač 2004. d * * m 

32 Marco Cafola 2005. d * * m 

33 Teo Dobran 2006. e *   m 

34 Marta Gortan 2009. e *   ž 

35 Mihael Botić 2009. e *   m 

SRD Viševica 
36 Iris Despotović 2002. c   * ž 

37 Patrik Liker 2004. d * * m 
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REZULTATI KADETI 1000 M APSOLUTNO 
 

r.b. ime i prezime Klub godište kategorija vrijeme bodovi 

1 Marco Cafola Mlad. 2005. d 14:27,0 100 

2 Luka Bohač Mlad. 2004. d 15:15,0 93 

3 Patrik Liker Viš. 2004. d 15:51,0 87 

4 Lean Osmanović Mlad. 2004. d 16:35,0 82 

5 Marko Jug Dra. 2004. d 17:07,0 78 

6 Leo Bradić Šod. 2006. e 17:07,0 75 

7 Tin Treščec Šod. 2009. e 17:10,0 72 

8 Teo Dobran Mlad. 2006. e 18:50,0 69 

9 Karlo Đurđ Šod. 2005. d 19:19,0 66 

10 David Milivojević Šod. 2004. d 20:27,0 63 

11 Tristan Horvat Šod. 2007. e 22:39,0 60 

12 Mihael Botić Mlad. 2009. e 24:52,0 57 

13 Marin Sabol Šod. 2009. e 25:10,0 54 

  Jakov Buhinjak Šod. 2007. e dis.   

  Marko Periša Šod. 2009. e dis.   

               REZULTATI MLAĐI KADETI 1000 M 
r.b. ime i prezime klub godište kategorija vrijeme bodovi 

1 Leo Bradić Šod. 2006. e 17:07,0 75 

2 Tin Treščec Šod. 2009. e 17:10,0 72 

3 Teo Dobran Mlad. 2006. e 18:50,0 69 

4 Tristan Horvat Šod. 2007. e 22:39,0 60 

5 Mihael Botić Mlad. 2009. e 24:52,0 57 

6 Marin Sabol Šod. 2009. e 25:10,0 54 

  Jakov Buhinjak Šod. 2007. e dis.   

  Marko Periša Šod. 2009. e dis.   
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REZULTATI KADETKINJE 1000 M APSOLUTNO 
 

r.b. ime i prezime klub godište Kat. vrijeme bodovi 

1 Katarina Kerečin Šod. 2004. d 15:51,0 100 

2 Gioria Grđan Dra. 2004. d 17:02,0 93 

3 Valentina Četrtek Dra. 2004. d 19:25,0 87 

4 Gita Grabar Mlad. 2006. e 19:57,0 82 

5 Paula Radotović Šod. 2008. e 21:35,0 78 

6 Klara Horvat Dra. 2007. e 23:22,0 75 

 
Marta Gortan Mlad. 2009. e dis. 

                

               REZULTATI MLAĐE KADETKINJE 1000 M 
 

r.b. ime i prezime klub godište kat. vrijeme bodovi 

1 Gita Grabar Dra. 2006. e 19:57,0 82 

2 Paula Radotović Šod. 2008. e 21:35,0 78 

3 Klara Horvat Dra. 2007. e 23:22,0 75 

  Marta Gortan Mlad. 2009. e dis.   
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      REZULTATI 3000 M APSOLUTNO MUŠKI 
 
 

r.b. ime i prezime Klub godište Kat. Vrijeme bodovi 

1 Robert Čupev Mlad. 1976. a 0:34:47 100 

2 Marko Đurić Ger. 1989. a 0:36:27 93 

3 Mihael Šestak Šod. 2002. c 0:37:14 87 

4 Jakov Đurić Ger. 2003. c 0:38:27 82 

5 Matej Čok Dra. 2003. c 0:45:09 78 

6 Marco Cafola Mlad. 2005. d 0:45:54 75 

7 Luka Baranašić Šod. 1997. a 0:49:18 72 

8 Mario Gortan Mlad. 2002. c 0:51:07 69 

9 Mateo Biletić Mlad. 2003. c 0:51:08 66 

10 Patrik Liker 
Viš. 
 2004. d 0:52:48 63 

11 Luka Bohač Mlad. 2004. d 0:59:55 60 

12 Denis Dobran Mlad. 1970. v 1:00:12 57 
 

         REZULTATI MLAĐI JUNIORI 3000 M 
 

r.b. ime i prezime klub godište kat. Vrijeme bodovi 

1 Mihael Šestak Šod. 2002. c 0:37:14 87 

2 Jakov Đurić Ger. 2003. c 0:38:27 82 

3 Matej Čok Dra. 2003. c 0:45:09 78 

4 Marco Cafola Mlad. 2005. d 0:45:54 75 

5 Mario Gortan Mlad. 2002. c 0:51:07 69 

6 Mateo Biletić Mlad. 2003. c 0:51:08 66 

7 Patrik Liker Viš. 2004. d 0:52:48 63 

8 Luka Bohač Mlad. 2004. d 0:59:55 60 

mailto:info@diving-hrs.hr
http://www.diving-hrs.hr/


 

 HHRRVVAATTSSKKII  RROONNIILLAAČČKKII  SSAAVVEEZZ  

CCRROOAATTIIAANN  DDIIVVIINNGG  FFEEDDEERRAATTIIOONN  
DDaallmmaattiinnsskkaa  1122,,  1100000000  ZZaaggrreebb,,  HHrrvvaattsskkaa  

TTeell//ffaaxx::  ++338855  11//4488  4488  776655,,  4488  4499  111199  

EE--mmaaiill::  iinnffoo@@ddiivviinngg--hhrrss..hhrr,,  WWeebb::  hhttttpp::////wwwwww..ddiivviinngg--hhrrss..hhrr 

 

11..KKOOLLOO  KKUUPPAA  RRHH  UU  DDAALLJJIINNSSKKOOMM  PPLLIIVVAANNJJUU  PPEERRAAJJAAMMAA  

ŠŠooddeerriiccaa,,  2277..0055..22001177..  

  

KKoopprriivvnniiccaa,,  2277..0055..22001177..                                                                          GGllaavvnnii  ssuuddaacc::  JJaaddrraannkkaa  SSaammaarrddžžiićć  SSttrraanniiccaa    88  

 

     REZULTATI 3000 M APSOLUTNO ŽENE 
 
 

r.b. ime i prezime klub godište Kat. vrijeme bodovi 

1 Ema Ivetić Mlad. 2002. c 0:38:30 100 

2 Lea Ikić Čupev Mlad. 1981. a 0:38:40 93 

3 Iris Despotović Viš. 2002. c 0:46:34 87 

4 Katja Kukec Šod. 2003. c 0:46:38 82 

5 Gabriela Habuš Šod. 2002. c 0:46:45 78 

6 Katarina Kerečin Šod. 2004. d 0:54:14 75 

7 Una Bojanić Dra. 2002. c 1:06:00 72 
 
 
 

     REZULTATI 3000 M MLAĐE JUNIORKE 
 

r.b. ime i prezime Klub godište Kat. vrijeme bodovi 

1 Ema Ivetić Mlad. 2002. c 0:38:30 100 

2 Iris Despotović Viš 2002. c 0:46:34 87 

3 Katja Kukec Šod. 2003. c 0:46:38 82 

4 Gabriela Habuš Šod. 2002. c 0:46:45 78 

5 Katarina Kerečin Šod. 2004. c 0:54:14 75 

6 Una Bojanić Dra. 2002. c 1:06:00 72 
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